יוכל להתרשם בית משפט קמא, הרי עם זאת, ככל שיהא בידי הסנגור המלומד להמציא חלופה ראויה אחרת, ממנה
שיגיש בקשה לקיים דיון לפני בית משפט קמא על מנת להתרשם מהמפקחים עוד בטרם יוגש תסקיר ובהקדם האפשרי

(ועוד לפני יום 04/02/16).

אשר על כן, כאמור, בכפוף להערה זו, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו, 26/01/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת